

Vil for det første gratulerer deg med innsatsen i kvalifiseringsløpet,
og ønske deg velkommen til;

Landsfinalen for Bilcross Junior hos NMK Elverum.

Selve finalen går på
Starmoen Motorsenter Lørdag 26 Juli 2008,
og vi håper at vi får se deg og dine der.

Du vil finne vedlagt en del papirer som vi ønsker at du ser igjennom, evt. sammen med foresatte.. En del av papirene er preliminære, så det er derfor nødvendig at du følger med på våre nettsider; www.nmkelverum.com, link til Bilcross, link til landsfinale for Juniorer.

Har du ikke tilgang til nett, slik at du ønsker informasjon pr post, så ring Unni på tlf; 90522478, 62426693, så vi får registrert deg på vanlig brevpost. De vi ikke hører noe fra, regner vi med at henter alle opplysninger på våre nettsider, inkludert tilleggsregler/ startbekreftelse.

Info/ Preliminære

På nettsiden vår vil det utover sesongen komme diverse nye opplysninger, samt startbekreftelse og tilleggsregler, senest 14 dager før løpet.

Her vil det også bli oppdatert navn på de kvalifiserte og hvem som har meldt seg på, festbestilling etc.

Landsfinalefest m/ Premieutdeling

vil bli avholdt på Hotell Central i Elverum sentrum på lørdag kveld. Betalte festbilletter utdeles v/innsjekk. Mer info kommer nærmere Landsfinalen på våre nettsider.

NMK Elverum har sendt ut anmodning til alle NMK klubber fra Brønnøysund og nordover, om at vi ønsket at de skulle arrangere kvalifiseringsløp til Landsfinalen for Juniorer, slik at det skulle være landsdekkende.

Da ville det bli et likt tilbud til alle juniorer, slik at de selv kunne ta et valg om de ønsket å kvalifisere seg og evt kjøre landsfinalen.

Men så lenge det var dårlig med arrangører av kvalikløp nordover, så er det jo snarere arrangørene som har tatt valget om at juniorerene i nord ikke ønsker å kjøre landsfinale på Østlandet.

I utsendelse av anmodning/brev til disse klubbene inviterer vi **alle deltagere med postadresse Brønnøysund og nordover til gratis startkontigent og gratis førers festbillett** hos NMK Elverum.

Alle betaler sin påmelding og festbilletter på vanlig måte, de med refusjonsrett vil få dette refundert ved innsjekk.

Med dette lille tilskuddet fra oss håper vi at de vil ta den lange turen og ta opp kampen med søringa om plasseringen i landsfinalen hvor Norges beste Bilcross Junior fører skal kåres.

BC Junior Challenge

Det vil også på selve Landsfinale dagen fåregå utdeling av premiering for den junioren som er kåret som vinner av konkurransen Bilcross Junior Challenge.

Det vil foregå på startplata før vi begynner Landsfinaleløpet på lørdag morgen.

Media

Ormis Media AS vil være tilstede for å lage en DVD fra Landfinalen, og TV Media vil filme for en ½ t sending på Viasat SportN, og evt lokal- og arrangørpresse.

Tidsskjema for aktiviteter;

Vil også komme etter hvert som vi har fått avtalene på plass.

Det vil bli lagt ut en egen link for disse, om tidspunkt og evt pris.

Vi håper å få på plass mulighet til Gokart og Paintball.

Følg med på;

www.nmkelverum.com, link til Bilcross, link til landsfinale for Juniorer.

Elverum Kommune, Elverum By;

Vedlagt finner du en brosjyre som forteller deg det meste om Elverum, i form av;

Det vil bli praktisert trening/testing av løpsbil på fredag.

Dette vil foregå på fredag 25 Juli, og de som vil prøve bilen sin vil ha en mulighet til dette mellom kl; 13.00 – 17.00.

Dette er en preliminær tid, bekreftet tidsskjema for trening/testing og hvordan det skal gjennomføres, vil komme i startbekreftelsen som legges ut mandag før finalen.

Tidsskjema for Ankomst;

Det vil være representanter for arrangørklubben tilstede på følgende tidspunkt;

Torsdag 24 Juli	Kl. 16.00 – 22.00
Fredag 25 Juli	Kl. 11.00 – 22.00
Lørdag 26 Juli	Kl. 07.00 og ut løpsdagen

Kommer du utenom disse tidspunktene kan du påregnes å bli flyttet.

Det er ingen fysiske stengsler i depot på Starmoen Motorbane, så det er fullt mulig å ankomme til alle døgnet tider. Vi har god plass i depot, både til buss og løpsbil. Nå vet vi jo ikke i skrivende stund hvordan oppslutningen om Landsfinalen vil bli detagemessig, så litt forbehold må vi ta.

Vi har imidlertid satt noen forbehold;

Det tillates ikke oppstarting av løpsbiler, av/på lessing av biler, støy i form av campingliv/oppsetting av telt/vogner etc, med andre ord,

det **SKAL** være ro i depot mellom;

kl 24.00 og kl 06.00 natt til fredag 25 juli

kl 23.00 og kl 06.00 natt til lørdag 26 Juli.

Observatører vil være til stede, og hvis dette ikke overholdes kan det føre til startnekt for tilhørende fører.

Vil samtidig informere om at under landsfinalen for Juniorer, er vi fra NBF fritatt fra den nye anbudsordningen i Juniorklassen i Bilcross.

D.v.s at alle biler som har gått igjennom teknisk kontroll er på anbud.

Vi vil som sagt ønske dere deltagere med følge hjertelig velkommen til NMK Elverum på Starmoen Motorsenter, håper at dere vil få en fin dag hos oss, og er det noe du lurer på er det bare å ta kontakt;

Mail: u-birgit@online.no

Tlf; Unni; 90522478, 62426693 eller Erik; 90526203